
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE “R. F. EVOLA” 

VIA G. BOMMARITO,16 – 90041 BALESTRATE 
Tel. 091/8980071 – Fax 091/8980082 PAIC83700C@istruzione.it 

C.F.:80027700824 – Cod. ministeriale PAIC83700C 

Circolare n. 318                                                                                  Balestrate, 17 maggio 2024 
 
  

Ai Docenti dell’I.C “Rettore Evola” 
Ai genitori degli alunni delle classi V 
Scuola Primaria 
di Balestrate e Trappeto 
 
Al DSGA 

Amministrazione trasparente 

Sito web 

Loro sedi 
 

Oggetto: somministrazione test  
classi V Scuola Primaria 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la delibera n.157 del Consiglio d’Istituto del 06/07/2023 
 

DISPONE 
 
che, nelle giornate di lunedì 27 maggio 2024, martedì 28 e mercoledì 29 maggio 2024, vengano 
somministrate le prove d’ ingresso alle classi V dell’Istituto a cura dei Docenti delle classi terze della scuola 
Secondaria di I° grado, a partire dalle ore 08:00 alle ore 12:00. Per ogni prova sono previste due ore. 
 
                                                                                                                            

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Benedetto Lo Piccolo 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 
 
 




		2024-05-18T08:54:44+0200
	BENEDETTO LO PICCOLO




